ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

18.12.2023  № 1509
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023  № 1509
город Ядрин

Об инвестиционной программе
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов

Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  прилагаемую  инвестиционную  программу  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  опубликования
в информационном издании «Вестник Ядринского муниципального округа».

Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                          С.О. Трофимов